АДМИНИСТРАЦИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

от 30 августа 2001 г. N 11-п

О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ ЗНАНИЙ ПО ОХРАНЕ ТРУДА

РУКОВОДИТЕЛЕЙ И СПЕЦИАЛИСТОВ КАНЦЕЛЯРИИ

АДМИНИСТРАЦИИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

На основании Закона Российской Федерации "Об основах охраны труда в Российской Федерации", постановления Министерства труда Российской Федерации от 12.10.1994 N 65 "Об утверждении Типового положения о порядке обучения и проверки знаний по охране труда руководителей и специалистов предприятий, учреждений и организаций" и в целях обеспечения безопасности труда:

1. Провести проверку знаний по охране труда руководителей и специалистов Канцелярии Администрации Санкт-Петербурга в сроки, предусмотренные графиком, согласно приложению.

2. Руководителям структурных подразделений Канцелярии Администрации Санкт-Петербурга обеспечить своевременное прохождение работниками проверки знаний по охране труда в установленном порядке.

3. Руководители и специалисты Канцелярии Администрации Санкт-Петербурга, не прошедшие проверку знаний по охране труда из-за неудовлетворительной подготовки, обязаны в срок не позднее одного месяца пройти повторную проверку знаний.

Подготовка руководителей и специалистов Канцелярии Администрации Санкт-Петербурга к проверке знаний по охране труда производится руководителями соответствующих структурных подразделений Канцелярии Администрации Санкт-Петербурга.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя руководителя Канцелярии Администрации Санкт-Петербурга - управляющего делами Соколова С.А.

Вице-губернатор Санкт-Петербурга -

руководитель Канцелярии

Администрации Санкт-Петербурга

Ю.В.Антонов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу

вице-губернатора Санкт-Петербурга -

руководителя Канцелярии

Администрации Санкт-Петербурга

от 30.08.2001 N 11-п

ГРАФИК

ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРКИ ЗНАНИЙ ПО ОХРАНЕ

ТРУДА РУКОВОДИТЕЛЕЙ И СПЕЦИАЛИСТОВ КАНЦЕЛЯРИИ

АДМИНИСТРАЦИИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

	N
п/п
	Наименование подразделения
	Дата
проведения
консультаций
	Дата
проведения
экзамена
	Примечание

	1
	Управление    кадров     и
государственной службы
	с 15 по 18
октября
	19 октября
	Переэкзаменовка
19 ноября

	2
	Управление по обращениям и
жалобам
	с 22 по 25
октября
	26 октября
	Переэкзаменовка
26 ноября

	3
	Управление делами
	с 29 октября
по 2 ноября
	5 ноября
(для служащих
и ИТР),
8 и 9 ноября
(для рабочих)
	Переэкзаменовка
10 декабря

	4
	Комитет  по взаимодействию
с    органами     местного
самоуправления
	с 19 по 22
ноября
	23 ноября
	Переэкзаменовка
24 декабря

	5
	Мобилизационный отдел
	с 26 по 29
ноября
	30 ноября
	Переэкзаменовка
4 января

	6
	Финансово-бухгалтерское
управление
	с 3 по 6
декабря
	7 декабря
	Переэкзаменовка
8 января

	7
	Аппарат   вице-губернатора
Санкт-Петербурга         -
руководителя    Канцелярии
Администрации
Санкт-Петербурга
	с 17 по 20
декабря
	21 декабря
	Переэкзаменовка
21 января

	8
	Секретариат
	с 24 по 26
декабря
	27 декабря
	Переэкзаменовка
28 января

	9
	Отдел по защите   прав   и
законных интересов ребенка
в Санкт-Петербурге
	с 26 по 29
ноября
	30 ноября
	Переэкзаменовка
4 января

	10
	Отдел    по   связям     с
религиозными объединениями
Санкт-Петербурга         и
Ленинградской области
	с 26 по 29
ноября
	30 ноября
	Переэкзаменовка
4 января

	11
	Аппарат   вице-губернатора
Санкт-Петербурга
Смирнова А.А.
	с 12 по 15
ноября
	16 ноября
	Переэкзаменовка
17 декабря

	12
	Аппарат   вице-губернатора
Санкт-Петербурга
Малышева В.И.
	с 12 по 15
ноября
	16 ноября
	Переэкзаменовка
17 декабря

	13
	Аппарат   вице-губернатора
Санкт-Петербурга
Шитарева В.И.
	с 12 по 15
ноября
	16 ноября
	Переэкзаменовка
17 декабря